PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2020 PREGÃO ELETRÔNICO 024/2020

 Adiamento de Licitação

O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através do seu Pregoeiro Pedro Emanuel Silva e sua equipe
de apoio, designados por meio da Portaria nº 004/2021 de 04 de janeiro de 202, torna público para conhecimento
dos interessados, o Adiamento do Processo n° 118/2020 - Pregão Eletrônico nº 024/2020, para Aquisição de
Equipamento Medico-Hospitalar e Material Permanente para Atenção Primária, Especializada e Núcleo de
Reabilitação, por Pregão Eletronico, garantindo o aporte necessário para atender a demanda Rede Municipal de
Saúde com o aporte necessário pelo período de 12 (doze) meses; CONSIDERANDO os questionamentos das
empresas AAMED Comércio de Equipamentos Eireli e Mundi Equipamentos Médicos Odontológicos e
Veterinários Eireli-ME; CONSIDERANDO as alterações no Termo de Referência, através dos Memorandos
073/2021 e 074/2021, em face dos questionamentos supras, ficando definido o dia  03/03/2021, às 09h,prazo
final para o recebimento das propostas e início da sessão de disputa, Sistema eletrônico utilizado: Bolsa
Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do sistema: http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão
obter da Bolsa Nacional de Compras - BNC mencionada neste Edital, o login pessoal de acesso ao sistema.  O
processo de credenciamento será iniciado pelo interessado, através da Bolsa Nacional de Compras - BNC, no
endereço http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de dificuldade no credenciamento junto ao sistema acima, os
licitantes deverão entrar em contato com a Bolsa Nacional de Compras – BNC, fone: 41 3557-2301 e/ou Celular/
Whatsapp: 41 99136-7677, e-mail: contato@bnc.org.br, e/ou com a Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Camaragibe, fone: 81 2129-9532, e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital encontra-se
à disposição dos interessados na CPL, solicitado pelo e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em
www.camaragibe.pe.gov.br.Camragibe-PE, 18 de fevereiro de 2020.

Pedro Emanuel Silva

Presidente da CPL

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 180221050840

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 18/02/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br